
ZARZĄDZENIE NR 444/2022 

WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 8 marca 2022r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację  

w 2022 roku zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i dziedzictwa narodowego  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.1) oraz art. 15 ust. 2h ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.2) w związku z Programem współpracy 

Gminy Inowrocław z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr XXXVI/350/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 listopada 

2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Inowrocław  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert Nr 5/2022 na realizację w 2022 

roku zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury  

i dziedzictwa narodowego. 

2. Ogłoszenie wyników stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o którym mowa w § 1, publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.gminainowroclaw.eu; 

2) na stronie internetowej Gminy Inowrocław www.gminainowroclaw.eu;  

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Inowrocławiu. 
  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Inowrocław. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2021 r., poz. 1038, 

poz. 1243, poz. 1535.  

http://www.gminainowroclaw.eu/


Załącznik  

do Zarządzenia Nr 444/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

 

 

OGŁOSZENIE 
 

wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadania 

publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego 

 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wysokość 

przyznanych 

środków 

1. 
Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Sławęcin i 

Sławęcinek 

"od ziarenka do bochenka" -wioska 

chlebowa w Janiej Górze 

 

1 500,00 zł 
 

2. 
Chorągiew Kujawsko-Pomorska ZHP Hufiec 

Inowrocław 

"Harcerskie wychowanie to wspólne 

działanie". 

 

3 000,00 zł 

 

3. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Sławęcinku 
Festiwal kujawski 1 000,00 zł 

4. Koło Gospodyń Wiejskich w Kłopocie 
Mały Kłopot - kujawska kultura ludowa 

łączy pokolenia 

 
12 000,00 zł 

 

5. 
TOWARZYSTWO ROZWOJU ŁOJEWA 

im. Stanisława Przybyszewskiego 

Każde miejsce opowiada swoją historię  

- Łojewo 
1 500,00 zł 

6. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Jaksicach 
Znamy i promujemy Centrum 

Dziedzictwa Kujaw Zachodnich 

 

2 500,00 zł 
 

7. 
STOWARZYSZENIE"POMOC SZKOLE 

W TUPADŁACH-DOROŚLI DZIECIOM" 
Spotkania ze sztuką 

1 500,00 zł 

 

8. 

ZWIĄZEK HARCERSTWA 

RZECZYPOSPOLITEJ, OKRĘG 
KUJAWSKO-POMORSKI 

VI DZIEŃ POLSKIEGO PAŃSTWA 

PODZIEMNEGO 
500,00 zł 

9. 
ZWIĄZEK HARCERSTWA 

RZECZYPOSPOLITEJ, OKRĘG 

KUJAWSKO-POMORSKI 

AKDEMIA ROZMAITOŚCI ZHR - 

KULTURA 
2 000,00 zł 

10. Dom Artysty "Ze sztuką przez Pokolenie" 1 000,00 zł 

11. 
Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich Gminy 

Inowrocław 
Piernikowy Zawrót Głowy - II Edycja 1 000,00 zł 

12. 
Stowarzyszenie Kobiet Wiejskich Gminy 

Inowrocław 
15-lecie towarzyszenia Kobiet 
Wiejskich Gminy Inowrocław 

2 000,00 zł 



13. Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w Górze Spotkania z muzyką 1 500,00 zł 

14. 
Koło Gospodyń Wiejskich w Cieślinie 

Cieślinianki 
Biesiada - Sołectwo Cieślin dla 

Niepodległej 
0,00 zł 

15. 
LOKALNA ORGANIZACJA 
TURYSTYCZNA KUJAWY 

Festiwal Piosenki Turystycznej 9 000,00 zł 

Ogółem 40 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inowrocław, dnia 8 marca 2022 r. 


